



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77029201
Name	Saicho Sparkling Darjeeling
Ingredients	Cold Brewed Darjeeling Tea (93%), White Grape Juice From Concentrate, Acid: Citric Acid, Vitamin C, Carbon Dioxide
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep bottles in a cool, dry place away from direct sunlight. Once opened, refrigerate and enjoy within 3–5 days for best flavour and carbonation. Store upright to maintain sparkle and prevent any leakage.
Manufacturer's name and address	Saicho Limited, 12 Stoneleigh Road, Solihull, B91 1DG
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	17Kcal
Fat	0.1
Of which saturated	0.1
Carbohydrate	4.0
Of which sugars	3.7
Fibre	0
Protein	0.1
Salt	<0.1
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes

Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes